大连水产学院人事处

关于申报2009年度高层次留学人才回国资助和
留学人员科技活动项目择优资助经费的通知
各有关单位：
根据辽宁省人事厅《关于申报2009年度高层次留学人才回国资助和留学人员科技活动项目择优资助经费的通知》（辽人办[2009]29号）精神，我校决定组织开展2009年度高层次留学人才回国资助和留学人员科技活动项目择优资助经费申报工作。现将有关事项通知如下：
一、选拔对象及条件

详细信息请查询辽宁人事人才公共服务网（http://www.lnrc.com.cn）“通知公告”栏中《关于申报2009年度高层次留学人才回国资助和留学人员科技活动项目择优资助经费的通知》。

二、报送材料要求

各有关单位于4月9日前将申报材料（一式四份）及电子版交人事处师资科（rsc@dlfu.edu.cn，84763517）。

人事处
2009年4月7日

水人发[2009]14号